
Usnesení ZO ze dne 2017_01_31 č. 1 až 13.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 31. 1. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 1/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 31. 1. 2017 
návrhovou komisi ve složení Ing. Jásenský Radek, Macháček Josef 
Hlasování o usnesení č. 1/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  2/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 31. 1. 2017 
jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Rezková Ladislava  
Hlasování o usnesení č. 2/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 3/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 31. 1. 
2017 
Hlasování o usnesení č. 3/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 4/2017: ZO souhlasí s podání žádosti o podporu na projekt ZŠ Všestary – 
nástavba a přístavba budovy 2. stupně v rámci IROP do výzvy č. 66 Infrastruktura pro 
vzdělávání – integrované projekty ITI . 
Hlasování o usnesení č. 4/2017: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 5/2017: ZO schvaluje rozpočtový výhled na období 2017 – 2019.  
Hlasování o usnesení č. 5/2017: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 6/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje zvýšení odměn neuvolněným 
zastupitelům podle nařízení vlády č. 37/2003 ve změně nařízení vlády 414/2016 Sb.. 
Hlasování o usnesení č. 6/2017: pro 7, proti 0, zdržel se 2 – nebylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 7/2017: ZO schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu „Všestarské 
spolky“ pro rok 2017. 
Hlasování o usnesení č. 7/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 8/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene EP-12-2002937/VB/14, [Bříza, D11 – ŘSD SO 402, přeložka V1981-82, EP-
12-2002937] se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena 
společností PROFI EMG, s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti, EP-12-2002937.   
Hlasování o usnesení č. 8/2017: pro 0, proti 0, zdržel se 9 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 9/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 



Usnesení ZO ze dne 2017_01_31 č. 1 až 13.doc 

věcného břemene IP-12-2008802/VB/1, Chlum u HK, p.č.364  - Sekyra – přípojka knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností Ing. Tomáš 
Bárta, IČ: 15611388), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti, IP-12-2008802.   
Hlasování o usnesení č. 9/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 10/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene IV-12-2015504/VB/1, Rosnice, p.č. 147/4 Rufferová – přípojka knn 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností Ing. Tomáš 
Bárta, IČ: 15611388), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti, IV-12-2015504/VB/1.   
Hlasování o usnesení č.  10/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 11/2017: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem pozemků v k.ú. Bříza 
u Všestar parc. č. 306/24 (762m2), 306/46 (631 m2) pro účely výstavby dálnice D11, stavba 
1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty, SO 202 Most přes polní cestu, SO 370 
Úprava meliorací v km 93,890-95,100 a SO 830 Rekultivace ploch dočasných záborů – na 
využití pro dočasný zábor nad 1 rok. 
Hlasování o usnesení č. 11/2017: pro 0, proti 1, zdržel se 8 – nebylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 12/2017: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemku v k.ú. 
Bříza u Všestar parc. č. 257/2, konkrétně jeho části o výměře 794 m2 pro účely výstavby 
dálnice D11, stavba 1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty – na využití pro 
dočasný zábor do 1 roku. 
Hlasování o usnesení č. 12/2017: pro 0, proti 1, zdržel se 8 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 13/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Václav Tomeš, IČ: 15642259, Všestary 144, 503 12 Všestary – provedení 
instalatérských prací v objektu bazén Všestary, částka: 17.847,- Kč,   

 Daniel Šárovec, IČ: 75183196, Borová 157, 289 37 Patřín – provedení revize místního 
rozhlasu VISO/VOX, částka: 36.924,- Kč,  

 Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – tisk 
Obecního zpravodaje 12/2016 (650ks), částka: 11.213,- Kč,  

 Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – činnost 
TDS při realizaci stavby „Změna zdroje tepla v MŠ Všestary čp. 130“, částka: 19.965,- 
Kč,  

 Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – činnost 
TDS při realizaci stavby „Rozdělení zdroje tepla bazén / ZŠ Všestary“, částka: 19.965,- 
Kč,  

 Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – činnost 
TDS při realizaci stavby „Bazén Všestary – rekonstrukce sociálního zařízení“, částka: 
19.965,- Kč,  

 LINDR.CZ s.r.o., IČ: 28831161, Sadová 132, 503 15 Nechanice – občerstvení a hudební 
produkce na setkání seniorů, částka: 27.262,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_01_31 č. 1 až 13.doc 

 Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – rotační 
kartáč HECHT 8616SE pro zimní údržbu, částka: 16.989,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 13/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


